[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
 РАСПОРЯЖЕНИЕ

	25.12.2017

	№
	505

	г. Зуевка

Об утверждении Плана проведения плановых проверок
при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

 для муниципальных нужд  в отношении

подведомственных заказчиков

В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд":

1. Утвердить План проведения плановых проверок при осуществлении закупок товаров,  работ,  услуг для муниципальных нужд  в отношении подведомственных заказчиков на 2018 год (далее – План проверок) согласно приложению.

2. Разместить План проверок на официальном сайте органов местного самоуправления Зуевского района Кировской области в сети «Интернет», а также в единой информационной системе в установленные законодательством сроки.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя  главы администрации района по экономике и финансам Широкову Л.А.

Глава Зуевского района

                          А.Н. Кощеев